
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 22 września 2023 r. 
 
 
 
Or.271.23.5.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 22 września 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Remont drogi gminnej nr 302041T – ul. Wiejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 3 328 480,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROGOWIEC Marcin Jabłoński,  

ul. Jana Samsonowicza 15,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

cena 3 123 016,28 PLN. 

b.  MOBIS Sławomir Zieliński,  

ul. Chmielowska 42b, 27-400  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

cena 3 290 186,20 PLN. 

c. "DROMAR" R.L.BOŻEK  

ul. Antoniego Hedy ps. "Szary" 9A  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski cena: 3 271 714,54 PLN. 

d.  DROGMAR S.C. M. Godzina, P.Podeszwa, R. Godzina, M. Podeszwa,  

ul. Samsonowicza 6, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

cena: 3 159 302,72 PLN. 

e.  TRAKT S.A.,  

Szczukowskie Górki 1,  

26-065 Piekoszów,   

cena 2 873 962,96 PLN. 



f.  Przedsiębiorstwo Budowlane "DROGBUD" Spółka Cywilna,  

Sudół 45 C,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

cena: 2 702 677,62 PLN. 

g.  "BUDROMOST-STARACHOWICE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Św. Rocha 31,  

27-215 Wąchock,   

cena 3 368 056,37 PLN. 

 
Tomasz Wójcik 
Inspektor 
Referat Przetargów i Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


